wat/d.
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З
0 2 . 0 2 . 2018

от №

Об утверждении размера
стипендии аспирантам

П Р И К А З Ы В А Ю :

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 27.12.2016 № 1663
установить с 01 февраля 2018 г. следующие размеры стипендии:

обучающимся по программам подготовки научно-педагогических
кадров (за исключением государственной стипендии аспирантам,
обучающимся по образовательным программам подготовки научно­
педагогических кадров по техническим и естественным направлениям
подготовки согласно перечню, который устанавливается Министерством
образования и науки Российской Федерации) -  в размере 8475 руб.
(10170 руб. с р.к.);

обучающимся по программам подготовки научно-педагогических
кадров по техническим и естественным направлениям подготовки согласно
перечню, который устанавливается Министерством образования и науки
Российской Федерации -  в размере 11445 руб. (13734 руб. с р.к.).

Ректор А.А. Батаев